— 1 —

常州市哲学社会科学界联合会文件

常社联发〔2018〕4 号

关于表彰2017年度社科普及工作先进个人的决定

各社科普及示范基地：

2017 年，全市社科普及示范基地以习近平新时代中国特色

社会主义思想为指引，全面贯彻党的十九大精神，认真落实《江

苏省社会科学普及促进条例》，紧紧围绕市委市政府中心工作，

不断加强规范化管理，积极开展多种形式的社科普及活动，为提

升我市全民社科素养作出了积极贡献。为鼓励先进，经研究，对

卢颖妮等 9 位社科普及工作先进个人予以表彰。

希望受到表彰的个人，珍惜荣誉，戒骄戒躁，发挥优长，再

创佳绩，为提升我市全民社科素养水平，推动建设“强、富、美、

高”新常州作出更大贡献。

附件：2017 年度社科普及工作先进个人名单

 — 2 —

（此页无正文）

常州市哲学社会科学界联合会

2018 年 3 月 20 日

 — 3 —

附件

2017 年度社科普及工作先进个人名单

卢颖妮    (常州电台新闻频道)

毛卫成    (华音公益文化基金会(筹))

于昌林    (常州大剧院企业家俱乐部)

张安娜    (西太湖美术馆)

石一梅    (常州市图书馆)

居文芬    (圩墩遗址公园管理中心)

张  燕    (新四军江南指挥部纪念馆)

陈  勇    (常州方志馆)

孙  炎    (常州横山博物馆)

 — 4 —

常州市哲学社会科学界联合会                          2018年3月20日印发